
UCHWAŁA NR II.7.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Darłowo i ustalenia składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3-7 Statutu Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845; z 2008 r. Nr 35, poz. 701; z 2009 r. Nr 52, poz. 1337; z 2010 r. 
Nr 82, poz. 1549, z 2015 r. poz. 1077, poz. 4248; z 2018 r. poz. 1111, poz. 4491; z 2020 r. poz. 283; z 2021 r. 
poz. 5541)  Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Darłowo powołuje komisje stałe w następującym składzie: 

1. Komisja Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej: 

1) radny Mirosław Gałuszkiewicz 

2) radny Adam Wasieńko 

3) radny Robert Ciszek 

4) radna Justyna Osses 

5) radny Grzegorz Płotka 

6) radna Grażyna Marcinkowska-Hryckiewicz 

2. Komisja Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu: 

1) radny Waldemar Bonk 

2) radny Wiesław Moskwa 

3) radna Justyna Osses 

4) radny Piotr Szewczykowski 

5) radny Jerzy Krzyżanowski 

6) radna Grażyna Marcinkowska-Hryckiewicz 

7) radny Sylwester Szwedek 

3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) radny Waldemar Bonk 

2) radny Henryk Noworolnik 

3) radna Marzena Drzewucka 

4) radna Monika Harbutiak 

Id: AD683485-924C-49DB-A322-053D737FAD5A. Podpisany Strona 1



5) radna Monika Staniszewska 

4. Komisja Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia: 

1) radny Adam Wasieńko 

2) radna Marzena Drzewucka 

3) radny Wiesław Moskwa 

4) radny Jerzy Krzyżanowski 

5) radny Sylwester Szwedek 

5. Komisja Uzdrowiskowa: 

1) radny Henryk Noworolnik 

2) radna Marzena Drzewucka 

3) radny Mirosław Gałuszkiewicz 

4) ) radna Monika Harbutiak 

5) radna Justyna Osses 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: AD683485-924C-49DB-A322-053D737FAD5A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II.7.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	§ 2


		2024-05-27T07:58:51+0200
	Justyna Osses




